

**Bongo ApS**  
Højbjerg Huse 7, 8840 Rødkærsbro

CVR-nr. 21 54 91 93

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

---

Knud Erik Lunddorf Brokholm  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Bongo ApS  
Højbjerg Huse 7  
8840 Rødkærsbro

CVR-nr.: 21 54 91 93  
Stiftet: 18. marts 1999  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Knud Erik Lunddorf Brøholm

**Revision**

Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af maskiner.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod 321 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -58 t.kr. mod -78 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er afhængigt af, at der i fremtiden skabes positive resultater, ligesom det er en betingelse, at selskabets finansieringskilder fortsat vil stille den nødvendige finansiering af såvel drift som anlæg til rådighed. Det er ledelsens vurdering, at selskabet fremadrettet vil være i stand til at skabe en positiv resultatudvikling, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og om nødvendigt udvides, således at betingelserne for at aflægge årsrapporten efter principperne om fortsat drift er til stede.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.584</b>	<b>320.792</b>
2 Personaleomkostninger	0	-341.319
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-5.750
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.584</b>	<b>-26.277</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-55.275	-52.205
<b>Resultat før skat</b>	<b>-57.859</b>	<b>-78.482</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-57.859</b>	<b>-78.482</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-57.859	-78.482
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-57.859</b>	<b>-78.482</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	3.600	3.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.600	3.600
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.600</b>	<b>3.600</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Periodeafgrænsningsposter	0	290
Tilgodehavender i alt	0	290
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>290</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.600</b>	<b>3.890</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	<u>-755.236</u>	<u>-697.377</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-630.236</b></u>	<u><b>-572.377</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	454.113	412.140
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.560	29.560
	Anden gæld	<u>150.163</u>	<u>134.567</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>633.836</u>	<u>576.267</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>633.836</b></u>	<u><b>576.267</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>3.600</b></u>	<u><b>3.890</b></u>

- 1 Usikkerhed om going concern  
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængigt af, at der i fremtiden skabes positive resultater, ligesom det er en betingelse, at selskabets finansieringskilder fortsat vil stille den nødvendige finansiering af såvel drift som anlæg til rådighed. Det er ledelsens vurdering, at selskabet fremadrettet vil være i stand til at skabe en positiv resultatudvikling, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og om nødvendigt udvides, således at betingelserne for at aflægge årsrapporten efter principperne om fortsat drift er til stede.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	336.159
Andre omkostninger til social sikring	0	5.026
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>134</u>
	<b>0</b>	<b>341.319</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>55.275</u>	<u>52.205</u>
	<b>55.275</b>	<b>52.205</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2017	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>15.000</b>	<b>15.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	<u>-15.000</u>	<u>-15.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-15.000</b>	<b>-15.000</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-697.377	-618.895
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-57.859</u>	<u>-78.482</u>
	<u><b>-755.236</b></u>	<u><b>-697.377</b></u>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		